sto reuelante ad me venire potueris. gratū mīhi est. Alias me defūcto quo quomō sit dño amuētē tibi reuelatū exit: siq; accelerare festina ad sepulch- rū meū et ad frēs meos: ut inde accipias epistolā meā et cambocam: quā affex- gallo ut eū absoluas ameo iudicio. Mu- nias aut tibi quia defūcto gallo post triciennū vastandū exit sepulchri eius araptorū te et theodoro inspiciente: et ut hoc actū fuerit restaurato sepul- chro ei; festina pperare ad locū ubi auditū habem; q; sic; naxas; ep; diabo- lo pcepit draconem interficere: ibiq; dno coopante plurimos ad fidem xpi quites. aiās lucraturus eris atq; habebis ibi nomē tibi adeo impositū: et vocaberis apulo terce illiq; magnū ppter fidem quā pdicaturus eris: quē tenēs eos exi- namitate et cultura demonū ad fidē xpi: sibi enī occidet tibi demones: mu- lta mala tibi ingerētēs: s; tu q; fortatū exis ad nō q; te illuc deputauit ad morādū atq; manendū. Et hys dicit pfectū est:

**N**on post multū vō tū b; gallo diuina pietate conualescens. p; filia duās quintinos ad eum liberauit: oblatiq; sibi ab eodē pncipe q; stanensis ecclie pontificatū hūlit reuolauit: misit epistolā ad iohannē diaconū: rogans eū ad se venire. Qui tū venisset ad eū: exaudiuit eū diu orū librorū sciētia: et coopante grā dei: cōstituit eū corā duce: plenu sciētia et vicitute atq; diuina cū sceptarū intelligētia dices: Hic est indigena vianorū locorū: cui mīto testimoniū pt aptaxi qd; sōn virū deet: diuino eū ccedens electū iudicio: vobis pfero eū p mouēdū. Cūq; hac attestatiōe vir- sūssim; iohannē laudaret: dix cum electione ppli cōgregatiōe collecta ce- texorū eporū pōsitiū cōstanensis ciuitatis ei teibuit: et aviam; ep; dūtū ad altare sollempni benedictiōis officio ordinauerūt antistite. Doctor itaq; venerabilis hys ppetratū: memor p; he- nie sū viri columbari quā predixerat de diaconatū officio b; magnoaldū fore futurū ac cōstanēsi ep; inter multa salutifere cōsolatiōis verba hęc sepiq;

maltauit: ut b; magnoaldū qui erat iā cū eo omniū veneratione sublimis. cōgruo tpe adueniētē mīto quadragē- simali: primo sabbati ieiunio transacto: diuino eū gmedax et iudicio: addiaconatū officiū pagendū. Cui iohes ep; ita rēdit: Magister: paterna sollicitudine meū hys dieb; eū relinque: ut adueniēte ieiunio q; dragesimali: faciam qd; hortaris. Quo audito b; gallo iohis familiaritate q; sit; ei magnoaldū paterno comēdauit amore. Pueniente aut; sū sollempnitate vātere quadragēsimē: b; magnoaldū accepta a iohē antistite: sacra benedictione dia- conatus officij: reuersū est cū gratiarū actiōib; ad cellulā beati galli abbatis.